ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀաշխատանքի և սոցիալական հարցերի նախարարությունը ստորև ներկայացնում է իր ենթակայությանը հանձնված ՊՈԱԿ-ների կարիքների համար տնտեսական, մաքրիչ և սանհիգիենիկ պարագաների ԱՍՀՆ-ՊՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/6-1 ծածկագրով գնման ընթացակարգի  արդյունքում 2018 թվականի ապրիլի 9-ին կնքված  ԱՍՀՆ-ՊՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/6-1-1-Ձ,N ԱՍՀՆ-ՊՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/6-1-1-ՄԻ,N ԱՍՀՆ-ՊՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/6-1-1-ԵՏ,N ԱՍՀՆ-ՊՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/6-1-1-Ն,N ԱՍՀՆ-ՊՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/6-1-1-ԳՏ,N ԱՍՀՆ-ՊՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/6-1-1-ՎՏ պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի համարը
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով /հազ. Դրամ/
	Ընդհանուր /հազ. Դրամ/
	
	

	1
	Տակդիր մեծահասակների /Երևան/
	հատ
	97170


	97170


	18948150
	18948150
	Տակդիրներ ջրակլանման  չափը 2.4լ, ներծծման ինդիկատոր, կպչող /լիպուչկան/ հատկանիշը բազմանգամյա օգտագործման անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը ըստ ՀՀ կառավարության 2006 թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1546-Ն որոշմամբ հաստատված “Կենցաղային և սանիտարահիգիենիկ նշանակության թղթե և քիմիական թելքերից ապրանքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”:  Չափսերը՝ S,M,L:
	Տակդիրներ ջրակլանման  չափը 2.4լ, ներծծման ինդիկատոր, կպչող /լիպուչկան/ հատկանիշը բազմանգամյա օգտագործման անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը ըստ ՀՀ կառավարության 2006 թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1546-Ն որոշմամբ հաստատված “Կենցաղային և սանիտարահիգիենիկ նշանակության թղթե և քիմիական թելքերից ապրանքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”:  Չափսերը՝ S,M,L:

	2
	Տակդիր մեծահասակների /Գյումրի/
	հատ
	28000


	28000


	5460000
	5460000
	Տակդիրներ ջրակլանման  չափը 2.4լ, ներծծման ինդիկատոր, կպչող /լիպուչկան/ հատկանիշը բազմանգամյա օգտագործման անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը ըստ ՀՀ կառավարության 2006 թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1546-Ն որոշմամբ հաստատված “Կենցաղային և սանիտարահիգիենիկ նշանակության թղթե և քիմիական թելքերից ապրանքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”:  Չափսերը՝ 60%` M, 40%` L:


	Տակդիրներ ջրակլանման  չափը 2.4լ, ներծծման ինդիկատոր, կպչող /լիպուչկան/ հատկանիշը բազմանգամյա օգտագործման անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը ըստ ՀՀ կառավարության 2006 թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1546-Ն որոշմամբ հաստատված “Կենցաղային և սանիտարահիգիենիկ նշանակության թղթե և քիմիական թելքերից ապրանքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”:  Չափսերը՝ 60%` M, 40%` L:



	3
	Տակդիր մեծահասակների /Վարդենիս/
	հատ
	37200


	37200


	7254000
	7254000
	Տակդիրներ ջրակլանման  չափը 2.4լ, ներծծման ինդիկատոր, կպչող /լիպուչկան/ հատկանիշը բազմանգամյա օգտագործման անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը ըստ ՀՀ կառավարության 2006 թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1546-Ն որոշմամբ հաստատված “Կենցաղային և սանիտարահիգիենիկ նշանակության թղթե և քիմիական թելքերից ապրանքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”:  Չափսերը՝ 80-120 կգ քաշ ունեցող մարդկանց համար:


	Տակդիրներ ջրակլանման  չափը 2.4լ, ներծծման ինդիկատոր, կպչող /լիպուչկան/ հատկանիշը բազմանգամյա օգտագործման անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը ըստ ՀՀ կառավարության 2006 թ. հոկտեմբերի 19-ի N 1546-Ն որոշմամբ հաստատված “Կենցաղային և սանիտարահիգիենիկ նշանակության թղթե և քիմիական թելքերից ապրանքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”:  Չափսերը՝ 80-120 կգ քաշ ունեցող մարդկանց համար:



	
	
	
	
	
	46542000
	46542000

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի  22-րդ Հոդված 

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	V
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	07․03․2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	-

	
	…
	-

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	…
	-
	-

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	Չափաբաժնի համարը
	

	1
	Գարդմեն ՍՊԸ
	16114025
	16114025
	3222805
	3222805
	19336830
	19336830

	
	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ
	15625000
	15625000
	3125000
	3125000
	18750000
	18750000

	
	Կարեն Սարգսյան ԱՁ
	15628175
	15628175
	3125635
	3125635
	18753810
	18753810

	
	Էքսպրես Շին ՍՊԸ
	17733525
	17733525
	3546705
	3546705
	21280230
	21280230

	2
	Էքսպրես Շին ՍՊԸ
	5110000
	5110000
	1022000
	1022000
	6132000
	6132000

	
	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ
	4550000
	4550000
	910000
	910000
	5460000
	5460000

	
	Տիգմա Գրուպ ՍՊԸ
	5740000
	5740000
	1148000
	1148000
	6888000
	6888000

	
	Կարեն Սարգսյան ԱՁ
	5203333
	5203333
	1040667
	1040667
	6244000
	6244000

	
	Բեյբի Սիմ ՍՊԸ
	6118000
	6118000
	1223600
	1223600
	7341600
	7341600

	3
	Էքսպրես Շին ՍՊԸ
	6789000
	6789000
	1357800
	1357800
	8146800
	8146800

	
	Գարդմեն ՍՊԸ
	6386000
	6386000
	1277200
	1277200
	7663200
	7663200

	
	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ
	7626000
	7626000
	1525200
	1525200
	9151200
	9151200

	
	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ
	6169000
	6169000
	1233800
	1233800
	7402800
	7402800

	
	Տայպան ՍՊԸ
	7750000
	7750000
	1550000
	1550000
	9300000
	9300000

	
	Կարեն Սարգսյան ԱՁ
	6045000
	6045000
	1209000
	1209000
	7254000
	7254000

	
	Բեյբի Սիմ ՍՊԸ
	8103000
	8103000
	1620600
	1620600
	9723600
	9723600

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հաղթող մասնակցին առաջարկվել է կնքել պայմանագիր առավելագույն գնով՝պահպանելով առաջարկված սակագնային պլանը և աբոնենտային վճարի չափը:
	
	1506600

	
	
	
	1890000

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը 
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեության համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ 
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։ 

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	02.04.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	27.03.2018թ.
	01.04.2018թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը                                                  02.04.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	09.04.2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	09.04.2018թ.

	

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ
	ԱՍՀՆ-ՊՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/6-1-1-Ձ
	09.04.2018թ.
	15.12.2018թ.
	-
	2666707.20
	2666707.20

	1
	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ
	N ԱՍՀՆ-ՊՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/6-1-1-ՄԻ
	09.04.2018թ.
	15.12.2018թ.
	-
	260496
	260496

	1
	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ
	N ԱՍՀՆ-ՊՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/6-1-1-ԵՏ
	09.04.2018թ.
	15.12.2018թ.
	-
	8683200
	8683200

	1
	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ
	N ԱՍՀՆ-ՊՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/6-1-1-Ն
	09.04.2018թ.
	15.12.2018թ.
	-
	7139520
	7139520

	2
	Ա/Ձ Կարեն Սարգսյան
	N ԱՍՀՆ-ՊՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/6-1-1-ԳՏ
	09.04.2018թ.
	15.12.2018թ.
	-
	5460000
	5460000

	3
	Ա/Ձ Կարեն Սարգսյան
	N ԱՍՀՆ-ՊՈԱԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/6-1-1-ՎՏ
	09.04.2018թ.
	15.12.2018թ.
	-
	7254000
	7254000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	2-3
	Ա/Ձ Կարեն Սարգսյան
	ք, Երևան, Գայի 1/106
	karensargsyan1976@mail.ru
	002-269363-001
	25268814

	1
	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ
	Ք. Երևան Ա.Ավետիսյան 78 բն.3
	ciacanmarket@gmail.com
	11500 08878810100
	00103837

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Լիլիթ Օրդուխանյան
	010 58-23-63
	lilit.ordukhanyan@mlsa.am


Պատվիրատու՝ ՀՀ աշխատանքի և սոցիալական հարցերի նախարարություն
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